АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
‚

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2019 №9 416

г. Качканар

О внесении изменений вПоложение о тарифнойкомиссии
Качканарского городскогоокруга, Состав тарифнойкомиссии

Качканарского городского округа

В соответствии с Решением Думы Качканарского городского округа от20.03.2019 № 27 «Об утверждении структуры Администрации
Качканарского городского округа» и в связи с кадровыми изменениями,
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о тарифной комиссии Качканарского
городского округа (далее—Положение), утвержденное постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 27.10.2016 № 1093 (в
редакции от 26.07.2017 № 698, от 30.11.2018 № 1014) «Об утверждении
регламента последовательности действий установления тарифов на услуги,
предоставляемые муниципальными предприятиями И учреждениями
Качканарского городского округа и работы‚ выполняемые
муниципальными предприятиями и учреждениями Качканарского
городскогоокруга» следующие изменения:

1) в пункте 7 Положения абзац «Члены комиссИи» изложить в новой
редакции:

«1) начальник Управления стратегического развития Администрации
Качканарскогогородского округа;

2) представитель отдела экономики и планирования Администрации
Качканарского городского округа;

3) представитель отдела по правовой работе и муниципальной службе
АдминистрацииКачканарского городскогоокруга».

2. Внести в Состав тарифной комиссии Качканарского городского
округа (далее-Комиссия), утвержденный постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 27.10.2016 № 1093 (в редакции от

тнт-фи ооо «Скиф». : киш-р.удСвершмв. '…
т.д зашит-етих. ини 6613000246.31… 119 и п.оышэ. 1 товш

2

26.07.2017 № 698, от 30.11.2018 № 1014) «Об утверждении регламента
последовательности действий установления тарифов на услуги,
предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями
Качканарского городского округа и работы‚ выполняемые
муниципальнымипредприятиями И учреждениямиКачканарского городского
округа» следующие изменения:

1) изложить в новой редакции должности членов Комиссии:
а) Касимов Кирилл Наилович - начальник Управления стратегического

развитияАдминистрацииКачканарскогогородского округа;
6) Боголюбова Светлана Петровна - начальник отдела экономики и

планированияАдминистрацииКачканарскогогородского округа.

3. Настоящее Постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городскогоокр А.А. Ярославцев